

بسم الله الرحمن الرحيم

خدایا! همه از تو می خواهند " بدهی "

اما، من از تو می خواهم " بگیری "

خستگی، دلتنگی و غصه ها را

از لحظه لحظه روزگار همه آنهایی که دوستشان دارم

افتخار خدمت به میهن عزیز در ساحت آموزش و فرهنگ و دردانشگاه فنی و حرفه ای نعمت بزرگی بود که خداوند قادر متعال طی مدت یکسال گذشته نصیب این بنده حقیر خود نمود. بواسطه این توفیق بزرگ به درگاه با فضل و کرمش شکر می کنم و امید دارم در مدت زمان کوتاهی که در خدمت شما عزیزان بودم هرآنچه که از قصورم یا غیر آن از من بر دل نگاشتید بروبید و به دریایی دلها تان ببخشاید. اینک که به علت مشغله دیگر با اکراه شما را ترک می کنم مطمئن باشید قلبم با شما خواهد بود. همگی شما عزیزان را به خداوند بزرگ و متعال می سپارم و شادکامی و بهروزی همگان را از درگاه قادر متعال مسئلت می کنم. از اظهار لطف همه بزرگوارانی که با پیامها و تلفن های خود حقیر را مرهون محبت خود ساخته اند صمیمانه تشکر می کنم. از همه عزیزان تقاضای حلالیت دارم و امیدوارم که در همه مراحل زندگی موفقیت رفیق راهتان و شادکامی قرین لحظه لحظه اوقاتتان باشد.

اینک که در آستانه ماه مبارک رمضان دوستان و همکارانم در دانشگاه فنی و حرفه ای را ترک می کنم، مایلم با اشاره ای مختصر به ویژگی ها و برکات این ماه عزیز برای همه عزیزان آرزوی قبولی طاعات و عبادات داشته باشم و از همگان تقاضا کنم حقیر را از دعای خیر خود بی بهره نگذارند.

خداوند، در این ماه که بواسطه فضایلش مبارکش نامیده ای، و به ما اجازه میفرماید به پرورش روح و جسم خود بپردازیم و بیش از اوقات دیگر سال در رفتار و اعمال خود تجدید نظر کنیم و سعی کنیم از خطاها و لغزشهای گذشته در پیشگاه با عظمت تو استغاثه و توبه کنیم، از لغزشهای ما درگذر و دعاهای ما را قبول بفرما. به ما فرصتی عطا فرما تا به خود بازگردیم چرا که رمضان ماه خودسازی و بازگشت به خویشتن است. مسیر این بازگشت به خود، دعا و راز و نیاز بیشتر با تو است. پس ما نیز به این ابزار متوسل می شویم و از تو درخواست می کنیم که با این ابزار که جدی ترین، پاک ترین و مستحکم ترین ابزار برقراری ارتباط با تو خالق حکیم و مهربان است دست ما را بگیری و لحظه ای ما را رها نکنی.

خداوند! این ماه را بر ما مبارک گردان، به ما توفیقی عطا کن که در این ماه زکات جسم خود را بدهیم و توفیقی عطا فرما که درد گرسنگان و تشنگان این عالم را بچشیم تا سپاسگزار نعمت های تو باشیم و همدرد

دردمندان، اسیران و گرفتارانی شویم که از جور ستم پیشگان در آتش بی عدالتی و نابرابری گرفتار شده اند. ای خدای مهربان و ای قادر توانا، تو خود فرموده ای " **إِنَّمَا أَمْرُهُ إِذَا أَرَادَ شَيْئًا أَنْ يَقُولَ لَهُ كُنْ فَيَكُونُ** " هر آنچه اراده فرمایی که بشود، می شود. از درگاه با لطف و عظمت خاضعانه می خواهیم تا به برکت این ماه عزیز به همه همکاران در ساحت مقدس دانشگاه فنی و حرفه ای در حل مشکلات شخصی و کاری توفیق عطا فرمایی، طاعات و عبادات آنها را قبول و دلهای آنها را شاد گردانی و همه را از سفره گسترده ات بهره مند فرمایی.

" اللهم صل على محمد وآل محمد والهمننا معرفه فضله واجلال حرمة "

ناصر شمس